第７号様式（第８条関係）

知多市住宅用ゼロカーボンシティ推進設備導入促進補助金実績報告書

令和　　年　　月　　日
　知多市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
令和　　年　　月　　日付け知多市　指令　第　　　号で補助金の交付決定を受けた事業が完了したので、次のとおり報告します。

	対象設備
	１　一体的導入（住宅用太陽光発電施設、家庭用エネルギー管理システム、定置用リチウムイオン蓄電システム）
２　一体的導入（住宅用太陽光発電施設、家庭用エネルギー管理システム、電気自動車等充給電設備）
３　家庭用エネルギー管理システム（ＨＥＭＳ）
４　定置用リチウムイオン蓄電システム
５　電気自動車等充給電設備

	設置場所
	知多市

	申請区分
	１　既存住宅に対象設備を設置
２　新築住宅に対象設備を設置
３　対象設備導入済住宅を購入

	補助事業に
要した経費
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助事業完了日
	令和　　年　　月　　日
（要綱第８条第２項第　　号該当）

	添付書類
	要綱別表第２に掲げる書類一式